
DOA-010025.1,,V559),....2h2-ou

UCHWAŁA Nr )):.<,' /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia A m ),12 0,- 2022 r.

�Z �� �V �S�U�D�Z �L�H�� �S�U�]�\ �M�
�F �L�D�� �S�U�R�M�H�N �W�X���X�F �K�Z �D�á�\ �� �6�H�M�P�L�N �X�� �: �R�M�H�Z �y�G�]�W�Z�D�� �2�S�R�O�V�N �L�H�J�R�� �Z �� �V �S�U�D�Z �L�H�� �]�P�L�D�Q�\
�E�X�G�*�H�W�X���: �R�M�H�Z�y�G�]�W�Z�D���2�S�R�O�V�N�L�H�J�R���Q�D�������������U�R�N

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany budżetu
Województwa Opolskiego na 2022 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Projekt uchwały, o którym mowa w §1 przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku celem skierowania
pod obrady najbliższej sesji Sejmiku Województwa.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


